
 

 

DŮVODOVÁ ZPRÁVA PRO 12. SCHŮZI RADY MĚSTA ZUBŘÍ  
 

konanou dne 05.04.2023 
 

 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo Rekonstrukce interiéru Klubu Zubří 

 
                                        

Zpracoval: Milan Palacký, vedoucí EO                        101.1.2 

 
Od října 2022 probíhá realizace díla Rekonstrukce interiéru Klubu Zubří. 
 
 
V současné době je fakturováno a zaplaceno (žlutě): 

období  co  číslo vystavena Kč bez DPH DPH celkem 

2.11.2022-1.12.2022 způsobilé 2220F182 6.12.2022 539 690,85 113 335,08 653 025,93 

2.11.2022-1.12.2022 nezpůsobilé 2220F181 6.12.2022 503 745,59 105 786,57 609 532,16 

2.12.2022-1.1.2023 způsobilé 2320F003 4.1.2023 536 466,27 112 657,92 649 124,19 

2.12.2022-1.1.2023 nezpůsobilé 2320F004 4.1.2023 253 004,14 53 130,87 306 135,01 

2.1.2023-1.2.2023 způsobilé 2320F010 1.2.2023 530 274,44 111 357,63 641 632,07 

2.1.2023-1.2.2023 nezpůsobilé 2320F011 1.2.2023 470 197,36 98 741,45 568 938,81 

2.2.2023-1.3.2023 způsobilé 2320F024 6.3.2023 615 225,15 129 197,28 744 422,43 

2.2.2023-1.3.2023 nezpůsobilé 2320F025 6.3.2023 746 364,27 156 736,50 903 100,77 

        
V průběhu stavby se vyskytly nové skutečnosti, které při tvorbě projektu nebyly známy. 
Prostřednictvím zápisů z kontrolních dnů a jednáním se zhotovitelem vznikl změnový list č. 1, 
doplněný položkovým rozpočtem víceprací – viz příloha. Tyto změny byly odsouhlaseny 
objednatelem, městem Zubří – byly zapříčiněny jednak výše uvedenými okolnostmi, jednak na 
základě drobných požadavků objednatele, který určil změny jako výhodnější řešení té dané části 
projektu. 
 
ZM č.1 doložen PR VCP byl pokladem pro návrh Dodatku č. 1 smlouvy o dílo, který je předložen.   
 
 
 
 


